Os bens não arrematados serão disponibilizados novamente em repasse,  em até 15
minutos após o encerramento do 2º (segundo) leilão, com duração de 01:00 (uma) hora. Durante a
hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas
para o 2º (segundo) leilão.

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 194.148,41 (cento e noventa e quatro mil, cento e quarenta e oito
reais e quarenta e um centavos), em maio de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de
fls. 308. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo
do exequente disponibilizar nos autos.

5) DO BEM:

[...]

Pericial,  sobre  este  lote  encontra-se  edificado  um  prédio  residencial  térreo  (não  averbado  na
matrícula imobiliária). Imóvel com inscrição municipal nº 033245012 e matriculado sob o nº 91.404
do 2º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Bauru/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 206.200,00 (duzentos e seis mil e duzentos reais), em dezembro de 2023.
Atualizado para R$ 225.919,84 (duzentos e vinte e cinco mil, novecentos e dezenove reais e oitenta
e quatro centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 158.143,88 (cento e cinquenta e oito mil, cento e quarenta e três reais
e oitenta e oito centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): SIDONIA AMERICA ZANONI SILVÉRIO.

8) ÔNUS: Constam débitos de IPTU, inscritos em Dívida Ativa referente ao exercício 2022 a 2023
no valor de R$ 432,37 em 09/12/2024; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.